



JHANSI MUNICIPAL CORPORATION, JHANSI



E-Procurement Tender Notice

Municipal Commissioner, Jhansi Nagar Nigam invites percentage-rate bids on <http://etender.up.nic.in> from eligible bidders for the following package under the CM-GRID Scheme.

S. No.	Nagar Nigam	Package No.	Included Road	Road Length (Km)	.Estimated Cost Excluding GST (Rs. Lakh)		Total Estimated Cost of Work (Rs. in Lakh)	Earnest Money Deposit (Rs. in Lakh)	Duration of Construction Work (in Months)	Tender Fee Incl. GST
					Construction	Maintenance cost for 5 Years				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Jhansi	JHS/CMG 26-27/Pkg-01	B.K.D Chauraha-Ayurvedic College-Girls Polytechnic-Atal Chowk (Ansal Colony)- Ganesh Chauraha Road.	3.2	3959.52	77.40	4036.92	80.74	15	41300

The terms/conditions and details related to the tender can be seen on <http://etender.up.nic.in> form 18.04.2026 14:00

S.No.	Events	Date/Time
1.	Availability of tender documents on e-tendering portal	From 18.04.2026, 14:00
2.	Pre-Bid Meeting Date & Venue.	28.04.2026, 15:00 at 3 rd Floor URIDA, Sector-7, Gomati Nagar Extension, Lucknow-226010 (Online)
3.	Last Date of Submission of E-Bids on E-Tender Portal	08.05.2026, 15:00
4.	Date of Opening of Tender	08.05.2026, 16:00

Note:-

- The Employer has the right to issue addendum/corrigendum as per ITB clause-10 on-line which will not be published in any newspaper. All prospective bidders are advised to keep regular watch and visit e-tender portal regularly.
- For further details please log on to <http://etender.up.nic.in> and download the bid document.
- Tender information and conditions related to the works can be seen on the website of Nagar Nigam, Jhansi www.jnnjhansi.com.
- It is mandatory for the tender to be registered on the website to <http://etender.up.nic.in> It will not be possible to submit the tender if there is no registration.
- It will be mandatory for the tender to submit the tender separately on the basis of double bid system (technical and financial).
- The Municipal Commissioner will have the right to cancel one or all the tenders with or without giving any reason.
- The said tender is being published with respect to the revised DPR sent to the Government. The right to amend/modify/change as per Government's instructions shall be vested in the Municipal Commissioner.

Chief Engineer

NIT No. 133

Copy:-

- Sent to Hon'ble Mayor for his respectful perusal.
- Sent to Advertisement Manager.....TIMES OF INDIA (DELHI EDITION)....., Daily Newspaper, Jhansi with the intention that please publish the above mentioned tender notice on the date of receipt or next date in the Delhi edition of your newspaper in minimum space and font size 08 for once and send the bill along with 03 compiles of the newspaper.
- Member, Tender Committee, Municipal Corporation, Jhansi with the intention to ensure that the tender related proceedings are completed on the said date.
- Nazir/Administrative officer, Municipal Corporation, Jhansi with the intention that please direct the concerned to paste the above mentioned tender notice on the notice board of the office.
- Personal Assistant, Municipal Commissioner, IT Expert, Municipal Corporation, Jhansi for uploading on the website.

Municipal Commissioner

Date: 16.04.2026

Chief Engineer

Jhansi, Municipal Corporation, Jhansi



झाँसी नगर निगम, झाँसी।

ई-प्रोक्योरमेन्ट निविदा सूचना

नगर आयुक्त, झाँसी नगर निगम की ओर से प्रतिशत दर पर सी.एम.ग्रिड योजनान्तर्गत पात्र निविदादाताओं से निम्न पैकेज हेतु ऑनलाइन निविदायें बेवसाइट <http://etender.up.nic.in> के माध्यम से आमंत्रित की जाती है।

क्र०सं०	नगर निगम	पैकेज सं०	अन्तर्निहित मार्ग	मार्ग की लम्बाई	अनुमानित लागत जी.एस.टी. रहित (रु० लाख में)		कार्य की सम्पूर्ण अनुमानित लागत (रु० लाख में) जी.एस.टी. रहित	निर्माण घरोहर धनराशि (रु० लाख में)	कार्य पूर्ण करने की अवधि (माह में)	निविदा प्रपत्र का मूल्य जी.जी.एस.टी. सहित
					Construction	Maintenance cost for 5 Years				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Jhansi	JHS/CMG 26-27/Pkg-01	बी.के.डी. चौराहे से आयुर्वेदिक कॉलेज होते हुये फ्लाई ओवर तक एवं महिला पॉलीटेक्निक से अटल चौक (अंसल कॉलोनी) होते हुये गणेश चौराहा तक सड़क एवं फुटपाथ / साइड पटरी सौन्दर्यीकरण का कार्य।	3.2	3959.52	77.40	4036.92	80.74	15	41300

निविदा से सम्बन्धित नियम/शर्तें तथा विषय <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक 18.04.2026, 14:00 बजे से देखी जा सकती है।

क्र. सं.	आयोजन	दिनांक/समय
1.	ई-टेंडरिंग पोर्टल पर निविदा दस्तावेज की उपलब्धता	18.04.2026 से 14:00 बजे
2.	प्री-बिड बैठक	28.04.2026, 15:00 बजे तीसरी मंजिल पर यूरिडा, सेक्टर-7, गोमती नगर एक्सटेंशन, लखनऊ-226010 (ऑनलाइन)
3.	ई-टेंडरिंग पोर्टल पर निविदा दस्तावेज अपलोड करने की अन्तिम तिथि	08.05.2026, 15:00 बजे
4.	तकनीकी बिड खोले जाने की तिथि	08.05.2026, 16:00 बजे

नोट -

- निविदा आमंत्रणकर्ता को आई.टी.बी. क्लॉज-10 के अनुसार ऑनलाइन परिशिष्ट/शुद्धिपत्र जारी करने का अधिकार है जो किसी भी समाचार पत्र में प्रकाशित नहीं किया जाएगा। सभी संभावित निविदादाताओं को सलाह दी जाती है कि नियमित रूप से ई-निविदा पोर्टल पर निगरानी रखें।
- अधिक जानकारी के लिए कृपया बेवसाइट <http://etender.up.nic.in> पर लॉग-ऑन करें तथा बिड डाक्यूमेन्ट को डाउनलोड करें।
- कार्यों से सम्बन्धित निविदा सूचना एवं शर्तें नगर निगम, झाँसी की बेवसाइट www.jnnjhansi.com में देखी जा सकती है।
- निविदादाताओं को बेवसाइट <http://etender.up.nic.in> में पंजीकृत होना अनिवार्य है। पंजीकरण न होने पर निविदा डालना सम्भव नहीं होगा।
- निविदादाता को निविदा डबल बिड सिस्टम के आधार पर (तकनीकी एवं वित्तीय) पृथक-पृथक देना अनिवार्य होगा।
- एक अथवा सभी निविदाओं को कारण बताये अथवा बिना बताये निरस्त करने का अधिकारी नगर आयुक्त में निहित होगा।
- उक्त निविदा शासन को प्रेषित संशोधित डी0पी0आर0 के सापेक्ष प्रकाशित की जा रही है, शासन के निर्देशों के क्रम में संशोधन/परिमार्जन/परिवर्तन का अधिकार नगर आयुक्त में निहित होगा।

मुख्य अभियन्ता

नगर आयुक्त

पत्रांक :- 134 / जनकार्य वि० / न०नि० / 2026-27

दिनांक :- 16 / 04 / 2026

प्रतिलिपि :-

- मा० महापौर जी को सादर अवलोकनार्थ प्रेषित।
- विज्ञापन व्यवस्थापक, दैनिक जागरण / दैनिक हिन्दुस्तान, दैनिक समाचार पत्र, झाँसी को इस आशय के साथ प्रेषित कि उक्त अंकित निविदा सूचना प्राप्त दिनांक को या अगले दिनांक की अपने समाचार पत्र के झाँसी संस्करण के मुख्य पृष्ठ को छोड़कर न्यूनतम स्पेस में तथा 08 के फॉन्ट में एक बार के लिए प्रकाशित कर समाचार पत्र की 03 प्रतियों के साथ बिल भिजवाने का कष्ट करें।
- सदस्य, निविदा समिति, नगर निगम, झाँसी को इस आशय से उक्त तिथि में निविदा सम्बन्धी कार्यवाही पूर्ण कराना सुनिश्चित करायें।
- पी०ए०, नगर आयुक्त को विज्ञापन पंजिका में दर्ज करने हेतु।
- आई०टी०एक्सपर्ट, नगर निगम, झाँसी को बेवसाइट पर अपलोड हेतु।

मुख्य अभियन्ता

झाँसी नगर निगम, झाँसी।